Inductance Range: 100~1200µH
SELECTION GUIDE FOR STANDARD COILS
DIMENSIONS／外形寸法図
FEATURES／特　長
D31FU
Recommended patterns
推奨パターン図
#888FU-101M 100 ± 20 4.8 161
#888FU-121M 120 ± 20 6.0 148
#888FU-151M 150 ± 20 7.1 137
#888FU-181M 180 ± 20 9.0 121
#888FU-221M 220 ± 20 10.0 107
#888FU-271M 270 ± 20 14.0 97
#888FU-331M 330 ± 20 16.0 90
#888FU-391M 390 ± 20 18.0 85
#888FU-471M 470 ± 20 26.0 68
#888FU-561M 560 ± 20 30.0 68
#888FU-681M 680 ± 20 34.0 62
#888FU-821M 820 ± 20 46.0 52
#888FU-102M 1000 ± 20 53.0 50
#888FU-122M 1200 ± 20 60.0 47
0.
5
1.
9